ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

oFícro Ne 134

l2O23lCVN!
Jóia, 11 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
JÓIA - RS

Assunto: Despacho Sêssão OÍdinária do dia t0.7.2O2t

Senhor Prefeito,

Envia-se o seguinte PÍojetos de Lei, aprovado por unanimidade de votos na Sessão Ordinária
do dia 10 de julho de 2023:

Projeúo de Lei n' 4.668i2023 - Autoriza abertura de crédito adicional suplementaÍ no valor
de R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais) no orçÍrmento vigente, de autoria do
Prefeito de Jóia.

Envia-se também as seguintes proposições lidas na Sessão ordinária, do dia 1o de
j11\ho de 2023 para as devidas providências:

Indicação n'81/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveim do Amaral.

Indicação n" 82D023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Requeúmento n'24/2023, de autona do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Atenciosamente, c, .,

Lurstl*&\bBq - NEGo DA GArrA
PÍêsidente

PREFEITURA MUNICIPAL OE JÓIA - R5

Protocolo /23L
DaÉ:lI tLlt&sxora' I 6'{5

Desrino:3-A3L-A.9,JL

Responsável

Rue Dr Edmâr Kruel 258 - JÓA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 33í8-í255 - 1355 - íO85 - E-mail: caínae@camaÊjoia.rs.gov. br - CEP 98í80C-0CC